4

2

Муниципальное общеобразовательное учреждение
Бирючевская основная школа

                                                          ПРИКАЗ

03.04.2023 г.	                     № 92-о
Об организации субботника
[bookmark: _GoBack]работников МОУ Бирючевской ОШ

       На основании письма Муниципальное учреждение «Управление образования муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области № 01-14-381 от 02.04.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с апреля по июнь 2024 года провести на территории МОУ Бирючевская ОШ комплекс работ по весеннему благоустройству прилегающей территории.
2. Провести субботники по наведению чистоты и порядка на территории школы 19 апреля, 17 мая, 31 мая, 17 июня, 28 июня 2024 года.
3. Классным руководителям привлечь учащихся 5-9 классов МОУ Бирючевской ОШ (по усмотрению классных руководителей).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: ][image: ]
               Директор школы                                               Н.А. Старостина

 С приказом ознакомлены:
image1.jpeg

image2.jpeg